CHANDRAPUR

COLLEGE STATE



m

P. O. – Chandrapur 💆 Dist. -

9564032629 / 853687952

NOTICE

It is notified for all concerned that a special "cultural programme" to pay and extend our homage to our all beloved **Kabiguru Rabindranath Tagore** on his 82nd Death Anniversary. In this connection a special "cultural programme" has organized by the college with its cultural committee to be held on 08/08/2023 at 12:30 noon at the Seminar Hall of the college.

All are cordially invited to attend the same.

All classes will remain suspended after 12:30 noon.

Principal
Principal / Secretary / DDO
Chandraput College
Chandrapur, Purba Bardhaman

নোটিশ

এতদ্বারা কলেজের সঙ্গে সংশ্লিষ্ট সকলের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, আমাদের সকলের প্রিয় কবিগুরু রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের ৮২ তম প্রয়াণ দিবসে (২২শে শ্রাবণ) তাঁর প্রতি শ্রদ্ধা জ্ঞাপনের উদ্দেশ্যে কলেজ এবং সাংস্কৃতিক কমিটির উদ্যোগে আগামী ০৮/০৮/২০২৩ তারিখে দুপুর ১২টা ৩০ মিনিটে কলেজের সেমিনার হলে একটি বিশেষ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়েছে।

উক্ত অনুষ্ঠানে সকলের উপস্থিতি আন্তরিকভাবে কাম্য।

দুপুর ১২টা ৩০ মিনিটের পরে কলেজের সকল বিভাগের পঠন পাঠন বন্ধ থাকিবে।

বিনীত শুপুর কলেজ

